
 

Sportsnytt 41-2023 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport. 

Hei igjen alle sammen. 

 

Til alle som deltok på helgens julebord/årsavslutning/premieutdeling så 

vil klubben takke for en utrolig hyggelig helg. Vedlegger noen bilder fra sportsmøtet og 
premieutdelingen. 

 

 

 

For å få til et slikt arrangement så kreves det stor innsats av mange klubbmedlemmer. Dette 
spesielt i 

ukene før arrangementshelgen, men også under arrangementshelgen. Det er mye som skal 
ordnes og  

fikses hele tiden. 

 

Ønsker å takke følgende for all hjelp: 



Vidar Holum:                     (primus motor, en finger i alt som har med arrangementet å gjøre både 
før, under og etter helgen) 

Preben Berg                      (primus motor, en finger i alt som har med arrangementet å gjøre både før, 
under og etter helgen) 

Petter Stenseng              (utarbeidelse av kjøreplan, transport av utstyr, rigging/pynting av matsal) 

Erik Tandberg                   (utarbeidelse av digital fremvisning m/ bilder under premieutdeling, 
bordkort, bordplasseringsskilt, diverse) 

Anne G Johnsen              (ansvarlig for quiz, rigging/pynting av matsal) 

Rita Taje                              (ansvarlig for quiz, rigging/pynting av matsal) 

Malin B Taje                      (ansvarlig for quiz, rigging/pynting av matsal, presentasjon på 
sportsmøtet) 

Julie Taje                            (ansvarlig for quiz, rigging/pynting av matsal) 

Maria Taje                          (rigging/pynting av matsal, premieutdeler, diverse annet) 

Monica G Engan              (rigging/pynting av matsal, premieutdeler, diverse annet) 

Jan Inge Dagestad          (rigging/pynting av matsal) 

Morten Taje                      (rigging/pynting av matsal) 

John-Erik Nilsen               (bestilling av pokaler, transport av utstyr) 

Lars Faale                           (premieutdeler, rigging/pynting av matsal) 

Fredrik Larsen                  (premieutdeler, rigging/pynting av matsal) 

Frode Abrahamsen        (tekst til premieutdeler, musikk, presentasjon på sportsmøtet) 

Niklas E Abrahamsen     (presentasjon på sportsmøtet) 

Dyre Erling Fredriksen   (transport av utstyr, rigging/pynting av matsal) 

Stein Hardeng                  (premieutdeler) 

Kristin Fæhn                      (takk for maten tale) 

Kim Ellseth                         (lån av sim-rigg) 

Stian Dagestad                 (julenissen) 

Kim Grytdal                       (presentasjon på sportsmøtet) 

Tom Grytdal                      (presentasjon på sportsmøtet) 

Linda Grøndal-Eeles       (presentasjon på sportsmøtet) 

 

Hvis det er noen jeg i farten har uteglemt eller det mangler en arbeidsoppgave som burde vært 
nevnt så beklager jeg dette. 

 



Samme hva ,  TUSEN TAKK for all hjelp! 

Bilder her: https://www.abmo.no/2023/09/29/geilo-hotell-og-julebord-2023/ 

MEDLEMSKONTINGENT 2024 

Det vil rett etter nyttår(2-3.januar) bli sendt ut medlemskontingent på e-mail til alle 
klubbmedlemmer for sesongen 2024. 

Vi håper alle betaler sin medlemskontingent så fort som mulig selv om sesongen 

for noen starter senere på våren. 

Dette er klubbens viktigste inntekt og vi er sårt avhengig av denne inntekten for å få driftet 

klubben under året. 

 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


